

MĚSTO BROUMOV
odbor správy majetku města
Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Miloš Zlámal
TEL./FAX: [REDACTED]
MOBIL: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]

DATUM: 10.05.2021

Počet listů: 2

Jan Veverka
IČO 87620391
Šonov 258
549 71 Šonov

Objednávka číslo 34/21

Objednáváme Jana Veverku, IČ: 87620391 na rekonstrukci topení na adrese Rybářská č. p. 333 v Broumově. Předmětem objednávky je demontáž starých radiátorů včetně stavajících potrubí, dále dodávka a montáž rozvodu topení v CU+ včetně úchytek v potřebném rozsahu a délce a instalace 26ks deskových radiátorů RADIK VK 22 9100 včetně osazení thermohlavic Siemens RTN51 a ventilů.

Dodávka a montáž nových těles včetně nových rozvodů otopné soustavy bude provedena na základě požadavků odboru SMM. Jan Veverka, IČ: 87620391 tuto zakázku zrealizuje v rozsahu nabídky dodané osobně dne 27.4.2021 na Odbor správy majetku města Broumov a za uvedenou cenu 298.700,-Kč bez DPH. Realizace této zakázky proběhne nejdéle do termínu 31.07.2021.

Pokud zakázku v daném termínu, tedy do 31.07.2021, firma nezrealizuje s požadovanými vlastnostmi nedodá včas, má Město Broumov nárok požadovat slevu 1,5% z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka ze dne 27.04.2021 je přílohou objednávky.

Zadavatel vyžaduje odvoz a likvidaci odpadu a deponování suti dle zák. č. 185/2001Sb. o odpadech.

Řídící kontrola předběžná - 1. fáze schválením závazku	
Odpovědná osoba	Datum
Příkazce operace	13.5.21
Správce rozpočtu	13.5.21

Ing. Marie Mikulenkova
vedoucí odboru SMM

Jan Veverka
OSVČ

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednavatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92s zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a a ods. 2 zákona o DPH.

Žádáme na faktuře uvést kódy klasifikace CZ-CPA u poskytnutých stavebních nebo montážních prací. Fakturu vystavte prosím do 7 dnů po předání prací (DUZP) se splatností 14 dnů od doručení.

Fakturu vystavte na adresu: Město Broumov
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523
Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatíme!

DIČ: CZ00272523 Telefon: 491 504 327 Mobil: 604 228 005 e-mail: zlamal@broumov-mesto.cz

Dodavatel: IČ: 87620391
DIČ: 

Jan Veverka
Instalatérství-topenářství
Šonov 258
549 71 Šonov u Broumova

Tel.:

Odběratel: IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

MĚSTO BROUMOV
Odbor SMM
třída Masarykova 239
550 01 Broumov

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00029
Datum zápisu: 27.04.2021
Platno do:

Konečný příjemce:

akce: Topení Fotbalové hřiště-Ceny jsou k předběžnému odhadu díla.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
VK 22 9100 RADIK	26 ks	8 113,00	48,00%	109 687,76	0%	109 687,76
R387SX002 sada prima VK1/2"	26 ks	415,00		10 790,00	0%	10 790,00
Siemens RTN51 termohlavice	26 ks	230,00		5 980,00	0%	5 980,00
Trubka Cu 15x1 polotvrda	60 m	106,10		6 366,00	0%	6 366,00
Trubka Cu 18x1 polotvrda	100 m	137,70		13 770,00	0%	13 770,00
Trubka Cu 22x1 polotvrda	100 m	156,40		15 640,00	0%	15 640,00
Trubka Cu 28x1 tvrda	40 m	207,50		8 300,00	0%	8 300,00
Demontaz stavajiciho potrubí + otop. teles	1	23 200,00		23 200,00	0%	23 200,00
Montaž potrubí+ deskovych otopnych teles	1	80 000,00		80 000,00	0%	80 000,00
Připravne a dokončovaci prace	1	14 700,00		14 700,00	0%	14 700,00
Tlaková zkouska	1	2 500,00		2 500,00	0%	2 500,00
Doprava vlastní	1	7 700,00		7 700,00	0%	7 700,00
Součet položek				298 633,76	0,00	298 633,76
Zaokrouhlení						0,24
CELKEM K ÚHRADĚ						298 634,00

Vyst